
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program C

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Silnice 11/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice

Registrační číslo projektu: CZ.06.1.4210.O/O.O./17_082/0009210

ZBVČ. 7

SO 800.3.B Záhony u okružní křížovatky

1. změna SO 800.3.B

datum:
vyjádření:

Zpracoval:
Jméno:
Funkce:

Schvaluje:
Jméno:
Funkce:

datum: podpis:

podpis:
schvaluji - nsscbMa

*nehodící se škrtnětě paré Č.: 1/5 - Objednatel



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvc~
Integrovaný regionální operační program

I MINISTERSTVO
J PRO MÍSTNÍ
I ROZVOJ ČR

Seznam dokladů a příloh k ZBV

Název stavby:

Registrační číslo projektu:

číslo a název SO/PS:

číslo ZBV:

Silnice 11/286 revitalizace uI.žižkova, Jilemnice

CZ.06.1.42/0.0/O.O./17_082/0009210

1. změna SO 800.3.B

7

číslo změny na SO/PS: 1

~‚ Součást dokumentaceNázev dokladu/prilohy ZBV Str.č./počet listu

Seznam dokladů a příloh k ZBV ANO 1/1
Krycí list ZBV ANO 2/1
Změnový list dle ~222 odst. (6) zák. Č. 134/2016 Sb. ANO 3/2

Zápis o projednáni ocenění soupisu prací a ceny SO/PS ANO S/l
Rozpis oceněni změn položek ANO 6/2
Fotodokumentace ANO



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program C MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Krycí list ZBV
Název stavby: ZBV číslo:
Silnice 11/286 revitalizace uI.žižkova, Jilemnice 1 měna SO 800 3 B
Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/O.O/O.O./17_082/0009210 . Z . .

Číslo a název SO/PS: SO 800.3.B Záhony u okružní křižovatky

Strany smlouvy o dílo č. zhotovitele 23-SOD-2019-007 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.3.2019 (dálejen
smlouva):
Objednatel: Zhotovitel:

Město Jilemnice M - SILNICE a.s.

Masarykovo nám. 82 Husova 1697
51401 Jilemnice 53003 Pardubice
lč: 00275808 lč: 42196868

Cenová rekapitulace ZBV:

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn cena navrhovaných Změn kladných a
Vyhrazene zmeny dle kladných záporných Změn záporných celkem

134/2016 Sb. 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

změny, které dle 5222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (4) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem

134/2016 Sb. Nemění
celkovou povahu veřejné 33 343,00 Kč -18 060,00 Kč 51 403,00 Kč

zakázky

změny, které dle * 222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (5) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem
134/2016 Sb. jsou

nezbytné a nelze změnit 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
osobu dodavatele

změny, které dle * 222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (6) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem
134/2016 Sb. jsou

nepředvídatelnou změnou o,oo Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
závazku smlouvy

změny, které dle * 222 Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných a
odst. (7) zákona č. kladných záporných Změn záporných celkem
134/2016 Sb. jsou

záměnou pro stavební 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
práce

cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn cena navrhovaných Změn kladných a

Celkem v ZBV kladných záporných ~
33 343,00 Kč -18 060,00 Kč 51. 403,00 Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program C

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Změnový list pro Změnu dle 5222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.
Název stavby: I ZBV číslo:

Silnice 11/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice
~ 1. změna SO 800.3.BRegistrační číslo projektu: CZ.06.1.42/O.O/O.O./17_082/0009210 I

Číslo a název SO/PS; SO 800.3.B Záhony u okružní křižovatky

Strany smlouvy o dílo č. zhotovitele 23-SOD-2019-007 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 22.3.2019 (dále Jen
smlouva):

Objednatel: Zhotovitel:

Město Jilemnice M - SILNICE a.s.

Masarykovo nám. 82 Husova 1697

51401 Jilemnice 53003 Pardubice

lČ: 00275808 lČ: 42196868

Popis změny

změna velikosti rostlin a doplnění popínavých rostlin dle požadavků investora stavby

Dopad Změny na cenu Cena navrhovaných Změn ‚ ‚ Cena navrhovaných Změn kladných a
Cena navrhovanych Zmen zaporných

Stavby a SO: kladných změn záporných celkem

(v Kč bez DPH) 33 343,00 Kč -18 060,00 Kč 15 283,00 Kč

Podpis dotčených stran - podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant: Datum:

Technický dozor Datum:
stavebníka:

Datum:
zaměstnanec Objednatele
určený v rámci organizační

struktury k vyjádření k ZBv -

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou
provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny.
Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu a to až uzavřením Dodatku. Na důkaz toho
připojují příslušné osoby oprávněné jednat ve věcech technických jménem nebo v zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.

Oprávněná osoba Objednatele ve
J Datum: P

věcech technických: l
~~věosobaZhotoviteleveJ Datum: P

věcech technických: J



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro region~lnI rozvoj
Integrovaný regíonálni operační program C

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS

Název stavby: ZBV číslo:
Silnice 11/286 revitalizace ul.Žižkova, Jilemnice

Registrační číslo projektu: CZ.06d.42/O.O/O.O./17_082/0009210 1. změn a SO 800.3. B
Číslo a název SO/PS: SO 800.3.B Záhony u okružní křižovatky

cena SO/PS dle Smlouvy cena Stavby dle Smlouvy

1 2

97 760,50 Kč 13 063 436,79 Kč

cena SO/PSV předchozích ZBV

Cena všech Změn kladných Cena všech Změn kladných a Změn
Cena všech Změn záporných v Cena SO/Ps Po všech

v předchozích ZBV na záporných v předchozích ZBV na
předchozích ZBV na SO/PS

So/ps SO/Ps předchozích Změnách

3 4 5=3+4 Í 6=1+5

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 97 760,50 Kč

cena SO/Psv této ZBV

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena všech navrhovaných Změn cena všech navrhovaných Změn
kladných na SO/PS záporných na SO/PS kladných a Změn záporných na kladných a Změn záporných k

SO/PS ceně SO/PS dle smlouvy v %

7 8 9=7+8 1o=(9/l)*1O

33 343,00 Kč -18 060,00 Kč 51 403,00 Kč 52,581%

cena SO/Ps a Stavby po tézo změně

Cena všech Změn kladných Cena všech Změn záporných Cena všech Změn kladných a Změn cena všech Změn kladných a
na SO/PS (předchozích i na So/PS (předchozích i záporných na SO/PS (předchozích i Změn záporných (předchozích i

navrhovaných) navrhovaných) navrhovaných) navrhovaných) k ceně SO/PS dle
smlouvy v %

11=3+7 12=4+8 1311+12 14=(13/1)*100

33 343,00 Kč -18 060,00 Kč 51 403,00 Kč 52,581%

cena SO/PS Po této Změně
cena SO/PS Po této Změně oproti ceně SO/PS dle cena Stavby po této Změně cena Stavby po této Změně oproti

smlouvy v % ceně Stavby dle smlouvy v %

15=1+13 16=(1S/1)*100 17=2+13 18=(17/2)*1ÚO

113 043,50 Kč 115,63% 13 078 719,79 Kč 100,117%

uvedeny ceny stavebních a montážních prací
veškeré údaje v Kč bez DPH

Vyjádření dotčených stran:

Projektant: j Datum:

Technický dozor j Datum:

stavebníka:

Zaměstnanec Objednatele j Datum:
odpovědný za cenové

projednání Změny

Zhotovitel j Datum:
Souhlasím - nesouhlasím*

*nehodkí se škrtněte



C EVROP3KAUNIE ~
EnýOItOIOMČllrOZv4 PRO MISYNI

_______ W6009000004&402010&4P‘06515 ROZVOJ CR

POiloha k forTnul&h pro oceněni nabldky

stavba Silnice 111280 revltalizsco uliižkova, Jilemnice
Čisto nojocy 5o~ SO 8003.6 Záhony ta okružni kiliovalky
Člotoaoiaovroz poltw SO 800.3.6

KU5~-~7,~. 0000011

________ ‚fllČflfllOOflO ‚ ‚menyz$0008

iednotka lednolková pole1 nil celkem počet mj celkem KČ 05 počet mi ~

1 2 3 14 5 6 7 8 9 10 I 11 12 13 14 15

000
105
002

NOVE POLDZKY
Vmazováni papinových le,ěsn eel II
Vmazováni k,‘~ů ~bli7.“‘EvkibaIonlvČolni pikupo Ianhlr9vel Sl
Vmazováni IměIln Hrnkových vol II

klas
kus

kolo

106.00
07000

00,00

0.00
0-08

0,00

0.00
0,00
000

54.00
11.00

160.00

5724.80
10670.00
16502.00

54 000
„.000

503000

5 724.00
10070-rn

16502.00

54.000
11.000

160.000

:::‘,~: ~‚ l::~:.:~-.,- .-~‚~;—:: .::‚.:..‚...:‚‚‚ :::.-.::.:•:.:..::~.::‚.:.‚:‘

Poř Kód Varlania
ó pol položky položky

Název položky

I,

00

celkem
KČ

‘.20‘ 20 - ‘.

poovi ml. celkem KČ

22 23

poznámka

031 17300.0 D0SYPÁWYZ NAKUPOVNIYCH MATERLAS.Ů n‘S 1030,00 28.35 26200, 28,3 29 200,50
“‘~ 183311 SA,00W41010S 060ELMI PCOYMECI(ANICKY m2 2.00 315.00 630 315.000 630.00

5&, SDOVNICKEOBDWNIP(OYRLJČNÉ 2,00 315,00 630 315,000 830,00
804 3 ~EMICKE ODPLEVOLENI CELOPLOSNI ni2 2,00 630,00 1 260 630.00 1260,00
005 184A2.i VYSAZOVkII CIBULI NEBO HLIZ KUS 14.00 171,00 2 304 173,000 2304,00
000 184A2.l woAZovkllo~ETINHRNKowcKDKvE11NAČooo2sorI 10140 0, 0,00 -109003 ‘5014009 1000059 2i9!,~9~ -10140,000 —

007 lfl4C~ VY&AZOVAJ4I KEŘÚJEHLIČNA1‘YCN BEZ BALU VČETNÉ V‘I‘KOPU SMOKY 9. 0,00 ‘II 000 ‘702010 100 (0315 flJ,,QQ~ .7 920,000
008 ZALOVMč VODOU rn3 600,00 0,0700 59 000,00 0045 307,00 0645 387,000
000 ORENAŽ?41 VRSIVY Z 000TEXTILIE in2 44,00 240,00 10 604 ‘41, 10604,00
010 PONOZDNAASVP34ŮZLOMO‘ KUS 605,00 3303 38150 30 18150,00
Oil 4645l,la POHOZDNAASVP2‘IUZLOMO‘ KUS 1625,00 10,00 00250 00, 1625000

Ce IRem 07 ieo~ii 112 043.500 33 343.000 24,11% .10 000.000 -18,47% 15203.000 0,000 0,08

5 724,000
10670.000
10 502,000


